
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 275

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 02:10:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 62/2020

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2020 10:50:24

Data de Abertura/Horário: 06/11/2020 10:50:24

Data da Disputa/Horário:06/11/2020 10:50:24

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 62/2020 - obras de reforma da EM Antônio Cortez
Resumo: TOMADA DE PREÇOS N° 08/2020
Contratação de Empresa especializada para fornecimento de Material e Serviços(mão-de-
obra), através de empreitada global, para obras de reforma da Escola Municipal Antônio
Cortez
Edital 62-2020 - Reforma da Cortez Memorial de Calculo 62-2020 - Reforma da Cortez Memorial
Descritivo 62-2020 - Reforma da Cortez Minuta 62-2020 - Reforma da Cortez Planilha Orc 62-2020 -
Reforma da Cortez - Word Planilha Orcamentaria ACortez-Excel Cronograma Orc 62-2020 - Reforma
da Cortez - Word Recibo 62-2020 - Reforma da Cortez Vistoria Tecnica 62-2020 - Reforma da Cortez
PLANTA DETALHES DRENAGEM A3 PLANTA BAIXA A3 PLANTA DOS DETALHES A3
INFORMAÇÕES IMPORTANTES Vistoria Técnica: até o dia 20/11/2020, às 15horas Entrega
da Documentação: 20/11/2020 até 15horas Data da abertura: 24/11/2020 Horário: 09h
Local: Prédio da Prefeitura Municipal   RESULTADO DA LICITACAO Ata 62/2020 Reforma
ACortez – Baixar Vencedor 62/2020 Reforma ACortez – Baixar Mapa de Lances – Baixar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2020 10:50:24 PLANTA DOS DETALHES A3 Baixar

06/11/2020 10:50:24 PLANTA BAIXA A3 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Edital-62-2020-Reforma-da-Cortez.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Memorial-de-Calculo-62-2020-Reforma-da-Cortez.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Memorial-Descritivo-62-2020-Reforma-da-Cortez.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Memorial-Descritivo-62-2020-Reforma-da-Cortez.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Minuta-62-2020-Reforma-da-Cortez.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Planilha-Orc-62-2020-Reforma-da-Cortez-Word.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Planilha-Orc-62-2020-Reforma-da-Cortez-Word.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Planilha-Orcamentaria-ACortez-Excel.xls
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Cronograma-Orc-62-2020-Reforma-da-Cortez-Word.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Cronograma-Orc-62-2020-Reforma-da-Cortez-Word.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Recibo-62-2020-Reforma-da-Cortez.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/Vistoria-Tecnica-62-2020-Reforma-da-Cortez.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/PLANTA-DETALHES-DRENAGEM-A3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/PLANTA-BAIXA-A3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/11/PLANTA-DOS-DETALHES-A3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NKf53FL.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xVUXi0C.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/11/2020 10:50:24 PLANTA DETALHES DRENAGEM A3 Baixar

06/11/2020 10:50:24 Vistoria Tecnica 62-2020 – Reforma da Cortez Baixar

06/11/2020 10:50:24 Recibo 62-2020 – Reforma da Cortez Baixar

06/11/2020 10:50:24 Cronograma Orc 62-2020 – Reforma da Cortez – Wo... Baixar

06/11/2020 10:50:24 Planilha Orcamentaria ACortez-Excel Baixar

06/11/2020 10:50:24 Planilha Orc 62-2020 – Reforma da Cortez – Word... Baixar

06/11/2020 10:50:24 Minuta 62-2020 – Reforma da Cortez Baixar

06/11/2020 10:50:24 Memorial Descritivo 62-2020 – Reforma da Cortez Baixar

06/11/2020 10:50:24 Memorial de Calculo 62-2020 – Reforma da Cortez Baixar

06/11/2020 10:50:24 Edital 62-2020 – Reforma da Cortez Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lle9KKa.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C1LuTDo.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TRCelie.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uojihoU.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zuzzon7.xls
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HkXo5sd.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ctw4CC.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yBsKKWy.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cXO33bQ.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6nE4nPb.pdf

